VIKTORIA 3=CK=<

FRISEURE

- Haare & Make up -

Preisliste

Herren

Schnitt & Styling
inkl. Beratung, Verwohnhaarwasche, Schnitt, 2. Wasche nach
Schnitt, Gesichtskompresse, Kopfhautmassage, Styling

Graukaschierung, Schnitt & Styling
inkl. Beratung, Graukaschierung, Verwohnhaarwasche,
Schnitt, 2. Wasche nach Schnitt, Expresspflege,
Gesichtskompresse, Kopfhautmassage, Styling

Kinder (bis 12 Jahre)

Schnitt
inkl. Beratung, Haarwasche, Schnitt, Expresspflege, Styling

Damen

Schnitt & Styling

inkl. Beratung, Verwohnhaarwasche, Schnitt, Styling

Styling

inkl. Beratung, Verwohnhaarwésche, Styling

Hochsteckfrisur

Styling

inkl. Beratung, Verwohnhaarwésche, Styling

Event / Hochzeitspaket
inkl. Beratung, Verwohnhaarwische, Styling, festlichem

Make-up, Manikiire // Wir empfehlen vor der Hochzeit einen
Probedurchlauf.

kurz

36€

67€

21€

49€

29€

100€

180€

mittel

46 €

77€

25€

59€

39€

140 €

220€

lang

N/A

N/A

29€

69€

49€

180€

260€



Coloration

Konturen und Scheitel (sichtbare Stellen)
inkl. Haarwasche, Expresspflege, Styling 54€ 64€

Ansatz (bis 2 cm)
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Styling 90€ 100€
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling 110€ 120€

Ansatz (mit Langenausgleich oder

Highlights)

inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling 120€ 130€
Tonung

inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Styling 90€ 100€
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling 110€ 120€
Neufarbung

inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Styling 110€ 120€
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling 130€ 140€

Veredelung

Glazing / Blondveredelung / Pastellcoloration / Gray Blending
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling 75€ 85€

74€

110€
130€

140€

110€
130€

130€
150€

95€

Balayage / Strahnen / Spezial-Techniken

Balayage
inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt,
Styling N/A 200€

Balayage mit Ansatzfarbung
inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt,
Styling N/A 225€

Oberkopfstrahnen
inkl. Konturen, Olaplex, Glazing, Intensivpflege,
Kopfmassage, Schnitt, Styling 119€ 129€

225€

250€

139€



Ansatzstrahnen (gesamter Kopf)
inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt,
Styling

Strahnen (inkl. Langen am ganzen Kopf)
inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt,
Styling

Money Piece
inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt,
Styling

Ansatz aufhellen
inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt,
Styling

Komplette Aufhellung
inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt,
Styling

Umformung

Keratinberuhigung (3 Monate Halt)
inkl. Intensivpflege, Schnitt, Styling

Dauerhafte Glattung
inkl. Intensivpflege, Schnitt, Styling

Volumenwelle / Dauerwelle
inkl. Intensivpflege mit Kopfmassage, Schnitt, Styling

N/A

N/A

105€

145€

160 €

170€

180€

150€

150€

175€

120€

155€

250€

220€

230€

200€

Haarverlangerung / Haarverdichtung

Tape in Extensions entfernen
Tape in Extensions hochsetzen
Tape in Extensions 100g 35/40cm

Tape in Extensions 100g 45/50cm

60€

60€

390€

430€

170€

200€

135€

165€

340€

260 €

270€

250€



Tape in Extensions 100g 55/60cm

Kosmetik

Augenbrauen farben
Augenbrauen zupfen
Wimpern farben
Augen komplett

Wimpernlifting

470€

13€

13€

15€

32€

38€



