

Preisliste

Herren	kurz	mittel	lang
Schnitt & Styling inkl. Beratung, Verwöhnhaarwäsche, Schnitt, 2. Wäsche nach Schnitt, Gesichtskompresse, Kopfhautmassage, Styling	36 €	46 €	N/A
Graukaschierung, Schnitt & Styling inkl. Beratung, Graukaschierung, Verwöhnhaarwäsche, Schnitt, 2. Wäsche nach Schnitt, Expresspflege, Gesichtskompresse, Kopfhautmassage, Styling	67 €	77 €	N/A
Kinder (bis 12 Jahre)			
Schnitt inkl. Beratung, Haarwäsche, Schnitt, Expresspflege, Styling	21 €	25 €	29 €
Damen			
Schnitt & Styling inkl. Beratung, Verwöhnhaarwäsche, Schnitt, Styling	49 €	59 €	69 €
Styling inkl. Beratung, Verwöhnhaarwäsche, Styling	29 €	39 €	49 €
Hochsteckfrisur			
Styling inkl. Beratung, Verwöhnhaarwäsche, Styling	100 €	140 €	180 €
Event / Hochzeitspaket inkl. Beratung, Verwöhnhaarwäsche, Styling, festlichem Make-up, Maniküre // Wir empfehlen vor der Hochzeit einen Probendurchlauf.	180 €	220 €	260 €

Coloration

Konturen und Scheitel (sichtbare Stellen) inkl. Haarwäsche, Expresspflege, Styling	54 €	64 €	74 €
Ansatz (bis 2 cm) inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Styling	90 €	100 €	110 €
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	110 €	120 €	130 €
Ansatz (mit Längenausgleich oder Highlights) inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	120 €	130 €	140 €
Tönung inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Styling	90 €	100 €	110 €
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	110 €	120 €	130 €
Neufärbung inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Styling	110 €	120 €	130 €
inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	130 €	140 €	150 €

Veredelung

Glazing / Blondveredelung / Pastellcoloration / Gray Blending inkl. Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	75 €	85 €	95 €
--	------	------	------

Balayage / Strähnen / Spezial-Techniken

Balayage inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	N/A	200 €	225 €
Balayage mit Ansatzfärbung inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	N/A	225 €	250 €
Oberkopfsträhnen inkl. Konturen, Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	119 €	129 €	139 €

Ansatzsträhnen (gesamter Kopf) inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	N/A	150 €	170 €
Strähnen (inkl. Längen am ganzen Kopf) inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	N/A	175 €	200 €
Money Piece inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	105 €	120 €	135 €
Ansatz aufhellen inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	145 €	155 €	165 €
Komplette Aufhellung inkl. Olaplex, Glazing, Intensivpflege, Kopfmassage, Schnitt, Styling	160 €	250 €	340 €
Umformung			
Keratinberuhigung (3 Monate Halt) inkl. Intensivpflege, Schnitt, Styling	170 €	220 €	260 €
Dauerhafte Glättung inkl. Intensivpflege, Schnitt, Styling	180 €	230 €	270 €
Volumenwelle / Dauerwelle inkl. Intensivpflege mit Kopfmassage, Schnitt, Styling	150 €	200 €	250 €
Haarverlängerung / Haarverdichtung			
Tape in Extensions entfernen	60 €		
Tape in Extensions hochsetzen	60 €		
Tape in Extensions 100g 35/40cm	390 €		
Tape in Extensions 100g 45/50cm	430 €		

Tape in Extensions 100g 55/60cm	470 €
Kosmetik	
Augenbrauen färben	13 €
Augenbrauen zupfen	13 €
Wimpern färben	15 €
Augen komplett	32 €
Wimpernlifting	38 €